
 1 

 

 

 
ORD. N.  22/2019 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE    

 

Richiamato il decreto sindacale n. 19 del 13/6/2019 di assegnazione al sottoscritto Commissario di Polizia Locale 
BEVILACQUA Federico delle funzioni di Responsabile del Servizio di Polizia Locale di Tribiano;    

 
Vista  la richiesta del GRUPPO CAP, per la manomissione del suolo nelle seguenti vie: V.Fermi, V.Freud, V.Trieste, 

V.Cavour  per effettuare lavori sulla rete idrica a datare dal 25 novembre 2019.; 
 

Tenuto conto che per l’effettuazione di quanto sopra richiede che l’area interessata sia libera da veicoli in sosta, 
nonché l’ingombro della carreggiata interessata dai lavori darà luogo a un senso di marcia alternato; 
 

Considerate le caratteristiche tecniche e geometriche delle aree interessate; 
  

Visti gli artt. 5, 3° comma, 6 e 7 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285, e relativo Regolamento di esecuzione del vigente 
Codice della Strada, concernente obblighi, divieti e limitazioni alla circolazione stradale; 
 

ORDINA 
 

Che dalla data del 25 novembre 2019 sino al termine dei lavori dalle ore 08.00 sino alle ore 18.00 sia imposto il 
divieto di sosta con rimozione forzata, se necessario, nell’area di cantiere interessate dalle opere sopraccitate ed il senso 
unico alternato; 

DISPONE 
 Che la citata GRUPPO CAP appronti la segnaletica di cantiere necessaria a non creare pericolo e confusione agli 
utenti della strada e regoli la viabilità con i mezzi idonei se necessario; apponga la segnaletica di divieto prevista nei termini 
stabiliti dalla legislazione vigente; 
 

DISPONE 
 
- La Polizia Locale, nonché gli altri Organi di Polizia Stradale, di cui all’articolo 12 del Nuovo Codice della Strada, sono 
incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza; 
- A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 Agosto 1990, n. 241, si avverte che entro 60 giorni dalla pubblicazione avverso 
la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere al 
Tribunale Amministrativo Regionale di Milano per incompetenza, eccesso di potere o violazione di legge; 

 
Tribiano, Lunedì 25/11/2019      

  

  

 
  

COMUNE DI TRIBIANO 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO 
 

POLIZIA LOCALE 
 

 

PIAZZA GIOVANNI PAOLO II°–  TEL .  02  906290204  FAX  02  906290205   
e-mail: polizialocale@comune.tribiano.mi.it -  e-mail certificata: postacertificata@pec.comune.tribiano.mi.it 

mailto:polizialocale@comune.tribiano.mi.it

